
UCHWAŁA NR XXXVI/243/2014
RADY GMINY W GOWARCZOWIE

z dnia 5 sierpnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jed.Dz.U. z 2013. poz. 594), w związku z art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) - Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o 40.234,00 zł

Dział 750 "Administracja publiczna" o 25.504,00 zł

rozdział 75075 "Promocja jednostek samorządu terytorialnego" o 25.504,00 zł

§ 2008 "dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich"o 25.504,00 zł

Dział 926 "Kultura Fizyczna"o 14.730,00 zł

rozdział 92605 "zadania w zakresie kultury fizycznej" o 14.730,00 zł

§ 2008 "dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich" o 14.730,00 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o 179.202,00 zł

Dział 010 "Rolnictwo i łowiectwo"o 25.702,00 zł

rozdział 01010 " Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi"o 25.702,00 zł

§ 6059 "wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych"o 25.702,00 zł

Dział 600 "Transport i łączność" o 65.042,00 zł

rozdział 60016 "drogi publiczne gminne" o 65.042,00 zł

§ 4270 "zakup usług remontowych" o 65.042,00 zł

Dział 750 "Administracja publiczna"o 39.212,00 zł

rozdział 75075 " Promocja jednostek samorządu terytorialnego" o 39.212,00 zł

§ 4308 "zakup usług pozostałych" o 25.504,00 zł

§ 4309 "zakup usług pozostałych" o 13.708,00 zł

Dział 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa"o 22.100,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 sierpnia 2014 r.

Poz. 2318



rozdział 75412 "Ochotnicze Straże Pożarne"o 22.100,00 zł

§ 6060 "wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych" o 22.100,00 zł

Dział 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" o 4.500,00 zł

rozdział 92109 "Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby" o 4.500,00 zł

§ 2480 "Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury" o 4.500,00 zł

Dział 926 "Kultura fizyczna"o 22.646,00 zł

rozdział 92605 "Zadania w zakresie kultury fizycznej" o 22.646,00 zł

§ 4178 "wynagrodzenia bezosobowe" o 7.328,00 zł

§ 4179 "wynagrodzenia bezosobowe" o 3.938,00 zł

§ 4218 "zakup materiałów i wyposażenia" o 5.050,00 zł

§ 4219 "zakup materiałów i wyposażenia" o 2.714,00 zł

§ 4308 "zakup usług pozostałych" o 2.352,00 zł

§ 4309 "zakup usług pozostałych" o 1.264,00 zł

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu o 28.042,00 zł

Dział 600 "Transport i łączność" o 28.042,00 zł

rozdział 60014 "Drogi publiczne powiatowe" o 28.042,00 zł

§ 6300 "Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych" o 28.042,00 zł

§ 4. § 3 uchwały Nr XXX/204/2013 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gowarczów na 2014 rok otrzymuje brzmienie:

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 914.724 ,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z:

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie  914.724,00 zł

2. Przychody budżetu w wysokości 914.724,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/204/2013 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 30 grudnia 
2013 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/204/2013 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 30 grudnia 
2013 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/204/2013 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 30 grudnia 
2013 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX/204/2013 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 30 grudnia 
2013 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXX/204/2013 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 30 grudnia 
2013 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/236/2014 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 19 maja 
2014 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2318



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Piotr Borkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2318



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXXVI/243/2014

Rady Gminy Gowarczów 

z dnia 5 sierpnia  2014 roku

w złotych

w tym:

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

Budowa kanalizacji w m. 

Miłaków i Gowarczów - 

kanalizacja Gminy

4030017 832636 511251 321385 Urząd Gminy

Kanalizacja Gminy 

Gowarczów opracowanie 

dokumentacji dla m. 

Kamienna Wola i Giełzów

3850000 300000 300000 Urząd Gminy

Budowa oczyszczalni ścieków 

i kanalizacja Gminy 

Gowarczów: umowa 

UDA.RPSW.04.02.00-26-

267/08-00- trwałość projektu

360725 72145 72145 Urząd Gminy

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2014 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

1. 010 01010

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2318



Umowa Nr  00016-6921-UM-

1300073/09 z dnia 

15.10.2009 r kanalizacja 

Gminy m. Gowarczów - 

trwałość projektu

184860 36972 36972 Urząd Gminy

Umowa Nr  00107-6921-

UM1300136/11 z 

dn.21.12.2011r.- trwałość 

projektów

184860 36972 36972 Urząd Gminy

razem w tym: 8610462 1278725 957340 321385

bieżące 730445 146089 146089

majątkowe 7880017 1132636 811251 321385

900 90015

Umowa UDA-

RPSW.03.02.00-26-110/08-

00 -przebudowa ulic - 

trwałość projektu

25000 5000 5000 Urząd Gminy

razem w tym: 25000 5000 5000

bieżące 25000 5000 5000

majątkowe

2. 720 72095

e-Świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego

84968 77468 18758 58710

razem w tym: 84968 77468 18758 58710

biezące 8398 8398 8398

majątkowe 76570 69070 10360 58710

3. 720 72095

e-Świętokrzyskie Rozbudowa 

Intrastruktury Informatycznej 

JST

227152 211340 37113 174227

razem w tym: 227152 211340 37113 174227

bieżące 6367 6367 6367

majątkowe 220785 204973 30746 174227

1. 010 01010
Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2318



4. 750 75075

Oznakowania odcinka 

"Piekielny Szlak" wraz z 

budową towarzyszącej małej 

infrastruktury turystycznej na 

terenie Gminy Gowarczów

51512 51512 18009 33503

razem w tym: 51512 51512 18009 33503

bieżące

majątkowe 51512 51512 18009 33503

5. 851 85121
Budowa Ośrodka Zdrowia w 

m.Gowarczów
1916980 300000 300000 Urząd Gminy

razem w tym: 1916980 300000 300000

bieżące

majątkowe 1916980 300000 300000

Umowa UDA-POKL.09.01.02-

26-018/12-00 "Przedszkole - 

moja szansa na przyszłość" 

1234731 602496 602496 Urząd Gminy

Promocja Integracji 

Społecznej- Aktywizacja 

Społeczno - Zawodowa

817109 114340 5444 108896 GOPS

razem w tym: 2051840 716836 711392

bieżące 2019540 716836 5444 711392

majątkowe 32300

7. 921 92109

Umowa Nr 00013-6922-

UM1300104/09 z 

dn.3.08.2009 r , Nr 00150-

6922-UN1300211/10 z dn. 

30.12.2010 r - poprawa 

jakości zycia oraz 

nawiązywanie kontaktów 

społecznych poprzez remonty 

świetlic - trwałość projektu 

wydatki na energię 

42000 6000 6000 Urząd Gminy

6. 853 85395

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2318



razem w tym: 42000 6000 6000

bieżące 42000 6000 6000

majątkowe

8.

926 92601

Umowa Nr 00141-6930-UM 

1330155/11 remont boiska 

sportowego - trwałość 

projektu 

10360 1480 1480 Urząd Gminy

razem w tym: 10360 1480 1480

bieżące 10360 1480 1480

majątkowe

9. 900 90095

Umowa Nr 00020 -6930-UM-

1330041/10 - budowa i 

ogrodzenie placu zabaw - 

trwałość projektu

7000 1000 1000 Urząd Gminy

razem w tym: 7000 1000 1000

bieżące 7000 1000 1000

majątkowe

Ogółem w tym 13027274 2649361 1344700 5444 1299217

bieżące 2849110 891170 174334 5444 711392

majątkowe 10178164 1758191 1170366 587825

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Borkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2318



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXVI/243/2014 
Rady Gminy Gowarczów 
z dnia 5 sierpnia 2014 roku.

w złotych

w tym:

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

010 01010 10112 10112

900 90019 7888 7888

2. 400 40002
Zakup i montaż hydrantów w m. 

Kamienna Wola 8902 8902

3. 600 60016

Przebudowa i remont drogi Nr 

199 i 34 Bernów Kolonia o dł. 

917 mb 110040 110040

4. 600 60016
Przebudowa i remont drogi Nr dr 

47 Kamienna Wola o dł. 385 mb 64000 64000

5. 600 60016
Przebudowa i remont drogi Nr 

68 Skrzyszów o dł. 615 mb 92700 92700

6. 600 60016

Przebudowa i remont drogi Nr 

273 i 334 Ruda Białaczowska o 

dł. 786 mb 94320 94320

7. 754 75412
Wykonanie ocieplenia budynku 

OSP Bernów
9438 9438

kredyty i 

pożyczki

Lp. Dział Rozdz.

1.

Projekt instalacji do obróbki 

osadu ściegowego - 

oczyszczalnia w Rudzie B.

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  

źr.*

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

rok 

budżetowy 

2014 

(7+8+9+10)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2318



754 75412
10354 10354

921 92109
38651 13512

25139

9. 754 75412
Przebudowa i remont budynku 

OSP Gowarczów 14136 14136

10. 754 75412
Budowa ogrodzenie budynku 

OSP Korytków 7655 7655

11. 754 75412
Zakup motopomy dla OSP w 

Gowarczowie 22100 22100

12. 801 80101
Budowa ogrodzenie budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Gowarczowie 42000 42000

13. 853 85395
Umowa WND-POKL.09.01.01-

26-074/13-00" Przedszkole - 

nasza szansa" 50000

7500 42500

14. 900 90095
Urządzenie plcu zabaw w m. 

Miłaków 7500 7500

15. 900 90095
Wyposażenie placu zabaw i 

zakupy inwestycyjne do świetlicy 

w m. Morzywoł 8863 8863

16. 900 90095 Zakup i montaż altanki w 

Bębnowie 13500 13500

17. 900 90095 Wyposażenie placu zabaw oraz 

ogrodzenie w m. Kurzacze 9482 9482

18. 900 90015
Wykonanie oświetlenie 

drogowego w m. Skrzyszów 10523 10523

632164 557025 7500 67639

Przewodniczący Rady Gminy

razem

Piotr Borkowski

Przebudowa i remont budynku 

straznicy OSP z przeznaczeiem 

części na świetlicę wiejską w 

Borowcu

8.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2318



Załącznik nr 3

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Program: PROW 2014-2017

Urząd 

Gminy 010 01010 Wartość zadania 4004315 806934

Priorytet 3. Jakość życia na 

obszarach wiejskich i 

różnicowanie gospodarki 

wiejskiej" Wydatki majątkowe: 4004315 806934

Działanie. 321 Podstawowe 

usługi dla ludności 

wiejskiej

- środki z budżetu j.s.t. 3682930 485549

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 321385 321385

Wydatki bieżące

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

2. Program: RPOWŚ 2009-2014

Urząd 

Gminy 720 72095 Wartość zadania: 227152,00 211340,00
Prirytet:2 Wsparcie 

innowacyjności, budowa 

społeczeństwa 

informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego 

regionu Wydatki majątkowe: 220785,00 204973,00
Działanie:2.2 Budowa 

infrastruktury 

społeczeństwa 

informacyjnego - środki z budżetu j.s.t. 40374,00 30746,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 180411,00 174227,00

Wydatki bieżące 6367,00 6367,00

- środki z budżetu j.s.t. 6367,00 6367,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

do uchwały Nr XXXVI/243/2014 

Rady Gminy Gowarczów 

z dnia 5 sierpnia 2014 roku.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 rok

Budowa kanalizacji w m. 

Miłaków i Gowarczów - 

Kanalizacja Gminy

Wydatki w roku 

budżetowym 

2014

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dział Rozdział

Przewidywane nakłady i źródła 

finansowania

Projekt:e-świaętokrzyskie 

rozbudowa infrastruktury 

informatycznej JST

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2318



3. Program: RPOWŚ 2010-2014

Urząd 

Gminy 720 72095 Wartość zadania: 84968,00 77468,00
Prirytet:2 Wsparcie 

innowacyjności, budowa 

społeczeństwa 

informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego 

regionu Wydatki majątkowe: 76570,00 69070,00
Działanie:2.2 Budowa 

infrastruktury 

społeczeństwa 

informacyjnego - środki z budżetu j.s.t. 11485,00 10360,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 65085,00 58710,00

Wydatki bieżace 8398,00 8398,00

- środki z budżetu j.s.t. 8398,00 8398,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

4.

Program: Program 

Operacyjny Kapitał 

Ludzki       2012-2014

Urząd 

Gminy 853 85395 Wartość zadania 1234731,00 602496,00

Priorytet:IX Rozwój 

wykształcenia i kompetencji 

w regionach Wydatki majątkowe: 15000,00

Działanie: 9.1.1. 

Zmniejszenie nierówności 

w stopniu upowszechniania 

edukacji przedszkolnej - środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu 

krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 15000,00

Wydatki bieżace 1219731,00 602496,00

- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu 

krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 1219731,00 602496,00

5.
Program: PO KL  

2008-2014 GOPS 853 85395 Wartość zadania 817109,00 114340,00

Priorytet:VII Promocja 

Integracji Społecznej - 

Aktywizacja społeczno 

zawodowa 
Wydatki majątkowe: 17300,00

Działanie 7.1."Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej 

integracji środki z budżetu jst

środki z budżetu 

krajowego 2595,00
środki z UE oraz innych 

żródeł zagranicznych 14705,00

Wydatki bieżące 799809,00 114340,00

środki z budżetu jst

środki z budżetu 

krajowego 38478,00 5444,00

Projekt: 7.1.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej 

integracji przez ośrodki 

pomocy społecznej"

Projekt: "Przedszkole - 

moja szansa na przyszłość"

Projekt:e-świętokrzyskie 

budowa systemu 

infrastruktury przestrzennej 

Województwa 

Świętokrzyskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2318



środki z UE oraz innych 

żródeł zagranicznych 761331,00 108896,00

6. Program: PO KL       2014

Urząd 

Gminy 853 85395 Wartość zadania 150300,00 150300,00

Priorytet:IX Rozwój 

wykształcenia i kompetencji 

w regionach Wydatki majątkowe: 50000,00 50000,00

Działanie: 9.1.1. 

Zmniejszenie nierówności 

w stopniu upowszechniania 

edukacji przedszkolnej - środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu 

krajowego 7500,00 7500,00
- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 42500,00 42500,00

Wydatki bieżace 100300,00 100300,00

- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu 

krajowego 15045,00 15045,00
- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 85255,00 85255,00

7.

Program:PROW 

2014

Urząd 

Gminy 750 75075 Wartość zadania 51512,00 51512,00

Priorytet:IV Odnowa i 

rozwój wsi Wydatki majątkowe: 51512,00 51512,00

Działanie 413 "Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju"
środki z budżetu jst 18009,00 18009,00

środki z budżetu 

krajowego

środki z UE oraz innych 

żródeł zagranicznych 33503,00 33503,00

Wydatki bieżące

środki z budżetu jst

środki z budżetu 

krajowego
środki z UE oraz innych 

żródeł zagranicznych

8.

Program:PROW 

2014

Urząd 

Gminy 750 75075 Wartość zadania 39212,00 39212,00

Priorytet:IV Odnowa i 

rozwój wsi
Wydatki majątkowe:

Działanie 413 "Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju"

środki z budżetu jst

Priorytet: Promocja obszaru 

turystycznego Gminy 

Gowarczów - opracowanie i 

wydanie materiałów 

promocyjnych

środki z budżetu 

krajowego

środki z UE oraz innych 

żródeł zagranicznych

Wydatki bieżące 39212,00 39212,00

Projekt: 7.1.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej 

integracji przez ośrodki 

pomocy społecznej"

Projekt: " Nasze 

Przedszkole - nasza szansa"

Projekt: Oznakowanie 

odcinka "Piekielnego 

Szlaku" wraz z budową 

towarzyszącą małej 

infrastruktury turystycznej 

na terenie Gminy 

Gowarczów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2318



środki z budżetu jst 13708,00 13708,00
środki z budżetu 

krajowego
środki z UE oraz innych 

żródeł zagranicznych 25504,00 25504,00

9.

Program: PROW 

2008

Urząd 

Gminy 750 75075 Wartość zadania 35539,00 35539,00

Priorytet:IV Odnowa i 

rozwój wsi
Wydatki majątkowe:

Działanie 413 "Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju"
środki z budżetu jst

środki z budżetu 

krajowego

środki z UE oraz innych 

żródeł zagranicznych

Wydatki bieżące 35539,00 35539,00

środki z budżetu jst 10681,00 10681,00

środki z budżetu 

krajowego

środki z UE oraz innych 

żródeł zagranicznych 24858,00 24858,00

10
Program: PROW

2014

Urząd 

Gminy 926 92605 Wartość zadania 22 646,00 22646,00

Priorytet:IV Odnowa i 

rozwój wsi
Wydatki majątkowe:

Działanie 413 "Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju"

środki z budżetu jst

środki z budżetu 

krajowego

środki z UE oraz innych 

żródeł zagranicznych

Wydatki bieżące 22646,00 22646,00

środki z budżetu jst 7916,00 7916,00

środki z budżetu 

krajowego

środki z UE oraz innych 

żródeł zagranicznych 14730,00 14730,00

11.

Program:PROW 

2014

Urząd 

Gminy 921 92109 Wartość zadania 69068,00 69068,00

Priorytet:IV Odnowa i 

rozwój wsi
Wydatki majątkowe: 38651,00 38651,00

Projekt: Warsztaty wokalno - 

muzyczne dla zespołu 

ludowego, wraz z zakupem 

strojów, oraz prezentacja 

dorobku zespołu na dwóch 

wydarzeniach kulturalnych 

organizownych przy 

"Piekielnym Szlaku"

"Zdrowoi aktywnie"- 

organizacja areobiku oraz 

wydarzenia turystycznego - 

rajdu pieszego na odcinku 

"Piekielnegi Szlaku"

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2318



Działanie 413 "Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju"

środki z budżetu jst 13512,00 13512,00

środki z budżetu 

krajowego

środki z UE oraz innych 

żródeł zagranicznych 25139,00 25139,00

Wydatki bieżące 30417,00 30417,00

środki z budżetu jst 10634,00 10634,00
środki z budżetu 

krajowego

środki z UE oraz innych 

żródeł zagranicznych 19783,00 19783,00

Ogółem wydatki 6736552,00 2180855,00

Wydatki bieżące: 2262419,00 959715,00

- środki z budżetu j.s.t. 57704,00 57704,00

- środki z budżetu krajowego 53523,00 20489,00

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 2151192,00 881522,00

Wydatki majątkowe: 4474133,00 1221140,00

- środki z budżetu j.s.t. 3766310,00 558176,00

- środki z budżetu krajowego 10095,00 7500,00

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 697728,00 655464,00

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Borkowski

Projekt: Remont budynku 

pełniącego funkcje 

świetlicy wiejskiej w 

Borowcu oraz doposażenie 

budynków pełniących 

funkcje świetlic wiejskich 

w m. Bębnów, Kamienna 

Wola i Ruda Białaczowska.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2318



Załącznik Nr 4 

Rady Gminy Gowarczów 

z dnia 5 sierpnia 2014 roku. 

w złotych

Klasyfikacja Kwota

§ 2014 rok

1 2 3 4

914 724,00

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
914 724,00

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

0,00

1. Spłaty kredytów § 992

1.1

w tym spłaty kredytów otrzymanych  na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6.
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 

komunalnych)
§ 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Borkowski

do uchwały Nr XXXVI/243/2014

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

Lp. Treść

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2318


